

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1552376601752					Data: 17.04.2019		Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației: Achiziționare centralizat a implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP pentru anul 2019					Lot: 31.		Pagina: _1_ din _1_		
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lotul 31: Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN									
1.	33100 000-1	PFN 130 grade titan	Bucată	40.00	3 280.14	3 280.14	131 205.68	131 205.68	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
2.	33100 000-1	PFN 135 grade titan	Bucată	40.00	3 280.14	3 280.14	131 205.68	131 205.68	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3.	33100 000-1	Surub 5.0 mm zavorire distala titan	Bucată	160.00	149.92	149.92	23 986.65	23 986.65	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
4.	33100 000-1	Surub canulat 8.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	80.00	468.59	468.59	37 487.34	37 487.34	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
5.	33100 000-1	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	80.00	374.79	374.79	29 983.32	29 983.32	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
6.	33100 000-1	Obturator titan	Bucată	80.00	364.14	364.14	29 131.33	29 131.33	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
TOTAL pe ofertă:							383 000.00	383 000.00	

Semnat electronic

Numele, Prenumele: Țurcanu Ștefan

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Romedcom

Adresa: Mun. Chișinău, str. Sciuseva 16, of.6